[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_15.02.2022__
	№
	______24____

	г. Котельнич

	    О внесении изменений в постановление                               администрации Котельничского района

от 30.12.2020 № 282

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 21.01.2022 № 57 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 17.12.2021 № 46 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», с пунктом 3.2. порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2020 № 282 «Об утверждении программы «Развитие культуры» на 2021 – 2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Котельничского района от 11.02.2021 № 19, от 24.03.2021                  № 41, от 15.04.2021 № 62, от 08.07.2021 № 111, от 13.10.2021 № 187, от 29.10.2021 № 207, от 07.12.2021 № 237, от 30.12.2021 № 271), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отделом экономики Носкову А.А.
	Глава Котельничского района

	С.А. Кудреватых

______________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района, заведующий отделом экономики

	А.А. Носкова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района, начальник финансового управления

	С.Н. Коротаева

Разослать: отдел культуры – 5 экз., финансовое управление, отдел экономики.
Правовая экспертиза проведена.
Носкова Анастасия Алексеевна
8 (83342) 4-12-53

_147951148.unknown